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Opakowanie do herbaty 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do 

herbaty mające postać prostopadłościennego pudełka . 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu 

przejawiająca si ę w kolorystyce i liniach poszczególnych 
ścianek opakowania oraz w kształcie, barwach i wzajemnym 
usytuowaniu rysunkowych elementów ozdobnych znajdujących się 
na powierzchni ścianek opakowania . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonych rysunkach , w czterech odmianach, na których 
fig. 1 do 4 przedstawiają, w rozwinięciu, ściankę przednią, 
górną i boczną opakowania. Pozostałe przeciwległe ścianki 
są ,  odpowiednio, takie same. Po złożeniu wszystkich ścianek 
powstaje prostopadłościenne pudełko , w którym przeciwległe 
ściany mają te same barwy i elementy ozdobne. 

Opakowanie ma postać kartonowego pudełka w kształcie 
poziomo leżącego prostopadłościanu. Powierzchnie ścianki 
przedniej, tylnej, górnej i ścianek bocznych mają ten sa m 

kolor ,  zależny od rodzaju herbaty. Ścianka przednia i tylna 
jest identyczna. Na powierzchni wszystkich ścianek opakowani a 
są rozmieszczone rysunkowe elementy ozdobne oraz napisy w 
linii równoległej do podstawy opakowania . 



Najbardziej charakterystycznym i  istotnym elementem 

opakowania jest rysunek morskiej fali znajdujący się w 
dolnej części przedniej ścianki. Nad rysunkiem fali, z 
prawej strony, znajdują się napisy w alfabecie chińskim 
oraz transliteracja jednego napisu na alfabet łaciński 
" Hai Chao " co oznacza " wysoka fala " oraz tłumaczenie 

innego napisu na język angielski "  tea blocks " co 
oznacza " kostki herbaty Z  lewej strony, nad falą, 
znajduje się rysunek dwu ziaren kawy oraz napis " Hai Chao 
Pośrodku, nad rysunkiem fali, znajduje się napis,w alfabecie 
chińskim, oznaczający rodzaj herbaty w poszczególnych 
odmianach t o jest czarna , zielona , żółta i czerwona. 
Identyczna kompozycja znajduje się na tylnej ściance 
opakowania. Na górnej ściance, w centralnej części, 
znajduje się okienko w kształcie elipsy, zakryte przezroczystą 
folią. Wokół okienka znajdują się eliptyczne ramki oraz 
napisy w alfabecie chińskim. Na ściance bocznej znajduje 
się rysunek filiżanki z herbatą, pokrywka oraz napisy . 
Poszczególne cztery odmiany opakowań różnią si^ o d siebie 

kolorem oraz napisem ,  w alfabecie chińskim, oznaczającym 
rodzaj herbaty, umieszczonym nad rysunkiem fali na przedniej 

i tylnej ściance opakowania. Opakowanie w kolorze brązowym 
przeznaczone jest do herbaty czerwonej co określa napis nad 
falą. Opakowanie w kolorze zielonym przeznaczone jest do 
herbaty zielonej co określa napis. Opakowanie w kolorze 
żółtym przeznaczone jest do herbaty jaśminowej. Opakowanie 
w kolorze czerwonym jest przeznaczone do herbaty czarnej. 

W pierwszej odmianie opakowania do herbaty, według 

wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 1, opakowanie ma 



kolor brązowy i przeznaczone jest do czerwonej herbaty 
PU-ERH, co określa napis, w alfabecie chińskim, umieszczony 
nad rysunkiem fali. W drugiej odmianie opakowania do 

herbaty, według wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 2 

opakowanie ma kolor zielony i przeznaczone jest do zielonej 

herbaty, zgodnie z napisem umieszczonym nad falą. W trzeciej 
odmianie opakowania do herbaty, według wzoru przemysłowego, 

pokazanej na fig. 3 opakowanie ma kolor żółty i jest 
przeznaczone do herbaty jaśminowej, zgodnie z napisem 
umieszczonym nad falą. W czwartej odmianie opakowania, 
według wzoru przemysłowego, pokazanej na fig. 4 opakowanie 

ma kolor czerwony i  jest przeznaczone do herbaty czarnej, 

zgodnie z napisem umieszczonym nad falą. 

Cechy istotne wzory przemysłowego to rysunek fali 

morskiej umieszczony na bocznych ściankach opakowania a nad 
falą napis, w alfabecie chińskim, oznaczającym rodza j 
herbaty, odpowiedni d o koloru opakowania oraz eliptyczne 

okienko umieszczone w górnej ściance opakowania . 
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